证券代码：603808      证券简称：歌力思      公告编号：临 2018-045

深圳歌力思服饰股份有限公司

关于全资子公司完成唐利国际控股有限公司

部分股权收购的公告

深圳歌力思服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“歌力思”）拟通过全

资子公司东明国际投资（香港）有限公司（以下简称“东明国际”）收购华悦国

际控股有限公司（以下简称“华悦国际”）持有的唐利国际控股有限公司（以下

简称“唐利国际”）10%的股权。交易金额为等值于 15,400万元人民币的港币金

额。转让完成后，公司将通过全资子公司东明国际合计持有唐利国际 90%股权，

华悦国际持有唐利国际 10%股权。

详见公司于 2017 年 7月 18日在上海证券交易所网站披露的《歌力思关于全

资子公司继续收购唐利国际控股有限公司部分股权暨关联交易的公告》（公告编

号：临 2017-065）。

近日，唐利国际已于香港完成股权转让登记事宜，变更后的股权结构如下：

股东 持有股份数 持股比例（%）

华悦国际 1,000 10

东明国际 9,000 90

合计 10,000 100

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

深圳歌力思服饰股份有限公司

2018年 11月 8日